I I2019S£I.S£92Z<7

ОТ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
I 'S tS

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 30.12.2016 № 6008

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула,
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 30.12.2016
№ 6008 «О распределении обязанностей между главой администрации города
Тулы, его заместителями и руководителем аппарата администрации города
Тулы» следующие изменения:

1.1. Абзац третий раздела «Руководитель аппарата администрации
города Тулы» приложения к постановлению дополнить пунктом следующего
содержания:

«- рассматривает уведомления о проведении публичных мероприятий в
рамках Федерального закона от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях,
митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях».».

1.2. Абзац пятый раздела «Руководитель аппарата администрации города
Тулы» приложения к постановлению дополнить -пунктом следующего
содержания:

«- подписанию договоров о проведении практики студентов в
администрации города Тулы.».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

0 0 0 0 4